


## สรุปผลการประมาณราคา


## ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา


<input type="checkbox"/>	ประเภท	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโลมา หมู่ที่ 6
<input type="checkbox"/>	ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 226.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,356.00 ตารางเมตร งานวางท่อ คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60x1.00 ม. จำนวน 18 ท่อน บ่อพัก ขนาด 1.00x1.00x1.60 เมตร จำนวน 4 บ่อ
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลคึกคัก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ซอยโลมา หมู่ที่ 6 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	
<input type="checkbox"/>	ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	693,712.62	1.4019	972,515.72	
2	ป้ายบอกโครงการ			3,000.00	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			975,515.72	
	คิดเป็นเงินเพียง	เก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน		975,300.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ)..... .....ประธานกรรมการ  
(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

(ลงชื่อ)..... .....กรรมการ  
(นายต๋นย ประทีป ณ ถลาง)

(ลงชื่อ)..... .....กรรมการ  
(นายประชา หันซ่อ)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโฌมา หมู่ที่ 6  
 บริเวณถนน ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 226.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,356.00 ตารางเมตร  
 งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 ม. จำนวน 18 ท่อน บ่อพัก ขนาด 1.00x1.00x1.60 เมตร จำนวน 4 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยโฌมา หมู่ที่ 6 ตำบลลิคึก อำเภอดงรักบุรี จังหวัดพังงา  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1,582.00	ม <sup>2</sup>	-	-	1.76	2,784.32	2,784.32	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	67.80	ม <sup>3</sup>	303.00	20,543.40	68.00	4,610.40	25,153.80	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	223.00	ม <sup>3</sup>	1,866.70	416,274.10	320.00	71,360.00	487,634.10	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 25x25 Ø6.0 มม.	1,356.00	ม <sup>2</sup>	40.00	54,240.00	-	-	54,240.00	
5	งานเหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	201.00	กก.	20.58	4,136.58	3.40	683.40	4,819.98	
6	งานเหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	312.50	กก.	21.94	6,856.25	3.40	1,062.50	7,918.75	
7	งานเหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	57.72	กก.	21.99	1,269.26	3.40	196.25	1,465.51	
8	งานลาดลูกรัง	18.00	กก.	45.17	813.06	2.70	48.60	861.66	
9	งานไม้แบบ-ไม้ค้ำแบบ								
	9.1 งานไม้แบบ (คิด 30%)	20.00	ม <sup>2</sup>	462.00	9,240.00	105.00	2,100.00	11,340.00	
	9.2 งานไม้ค้ำแบบ (คิด 30%)	20.00	ม <sup>2</sup>	250.00	5,000.00	160.00	3,200.00	8,200.00	
10	งานตะปู	5.00	กก.	42.06	210.30	-	-	210.30	
11	งานหยอดยางรอยต่อ	497.00	ม	-	-	13.60	6,759.20	6,759.20	
12	งานแอสฟัลท์	18.00	ลิตร	25.00	450.00	-	-	450.00	
13	งานหินมะละ	34.00	ลบ.ม.	345.00	11,730.00	99.00	3,366.00	15,096.00	
14	ท่อ คสล. Ø0.60x1.0 ม.	18.00	ท่อน	635.00	11,430.00	300.00	5,400.00	16,830.00	
15	บ่อพัก 1.0x1.0 ม.	4.00	บ่อ	2,600.00	10,400.00	350.00	1,400.00	11,800.00	
16	ฝาตะแกรงเหล็ก	4.00	ฝา	6,250.00	25,000.00	1,500.00	6,000.00	31,000.00	
18	ดินหุด	31.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,069.00	3,069.00	
19	ดินถม	15.00	ลบ.ม.	204.00	3,060.00	68.00	1,020.00	4,080.00	
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>							<b>683,712.62</b>	

(ลงชื่อ)..... (นายสุภาพ สังขนิกร) (นายต๋นย ประทีป ณ.ธาดา) (ลงชื่อ)..... (นายประชา หันต่อ) กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ